农业园区环境整治、设施维护服务采购 成交结果公告

（招标编号：ZLZJ-2024-55）

一、中标人信息：

农业园区环境整治、设施维护服务采购:

中标人：南京立朋建设工程有限公司 中标价：14.539517万元

二、其他：

中林智建控股集团有限公司受南京和美龙池实业投资有限公司委托，就农业园区环境整

治、设施维护服务采购进行竞争性磋商，现就本次的磋商结果公布如下：

一、项目编号:ZLZJ-2024-55

二、项目名称：农业园区环境整治、设施维护服务采购

三、成交信息：

成交供应商:南京立朋建设工程有限公司

成交金额：¥ 145395.17元

四、主要标的信息：

名称：农业园区环境整治、设施维护服务采购

采购需求：农业园区环境整治、设施维护服务采购，具体详见工程量清单。

合同履行期限：20日历天。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京和美龙池实业投资有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京和美龙池实业投资有限公司

地  址： 南京市六合区龙池街道新集东路18号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中林智建控股集团有限公司

地  址： 南京市六合区雄州东路85号理想城3幢1209室

联  系  人： 王工

电  话： 18913027964

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-15T16:20:35+0800
	第2页(343.4026,720.9196)
	已检查

		2024-11-15T16:20:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-15T16:20:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查